
UCHWAŁA Nr XXXIII/260/13
RADY MIEJSKIEJ CIECHOCINKA

z dnia 24 czerwca 2013 r.

o przyjęciu informacji o działalności Burmistrza Ciechocinka między sesja-
mi. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2013 r. poz. 594), w związku z § 44 ust. 2 pkt 2 Statutu 
Gminy Miejskiej  Ciechocinek (Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-
Pomorskiego z 2003 r. Nr 123, poz. 1746,  z 2006 r. Nr 134, poz. 2014, z 2008 r. 
Nr 18, poz. 243, Nr 55, poz. 874, Nr 111, poz. 1812, z 2009 r. Nr 131, poz. 
2335, z 2012 r. poz. 3658) Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1.  Przyjmuje się  informację o działalności  Burmistrza Ciechocinka między 
sesjami, stanowiącą załącznik do uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej

             /-/ Aldona Nocna



Załącznik do uchwały Nr XXXIII/260/13
Rady Miejskiej Ciechocinka

z dnia 24 czerwca 2013 r.

INFORMACJA
o działalności Burmistrza Ciechocinka między sesjami

11 maja  2013 r.

1.  Burmistrz podpisał umowę z Agencją NOWA z Torunia na wykonanie 2 szt. 
banerów  z  nadrukiem  wielkoformatowym  na  witaczu  przy  wjeździe  do 
Ciechocinka. Wartość umowy to kwota 1.999,98 zł brutto. Czas realizacji 14 dni 
od momentu zatwierdzenia projektu przez zamawiającego.

2.  Burmistrz  podpisał  umowę  z  p.  Ewą  Rosochacz  Bydgoszczy  na 
przygotowanie  i  realizację  trzech  2-godzinnych  koncertów  muzycznych  w 
wykonaniu  piosenkarza  z  Włoch  -  Guido  Crucillo,  które  odbędą  się  przy 
fontannie w Parterach Hellwiga w następujących terminach:
-12 maja 2013 r.,
-9 czerwca 2013 r.,
-30 czerwca 2013 r.
Wynagrodzenie dla wykonawcy wynosi 1.650 zł brutto.

3. Burmistrz podpisał umowę z panią Beatą Chojęta, prowadzącą działalność 
pod nazwą „Aerofoto B.Z. Chojęta” z Ełku, na wykonanie zdjęć lotniczych w 
ilości200  szt.  w  wersji  elektronicznej.  Termin  realizacji  zamówienia  strony 
ustaliły na dzień 30 lipca 2013 r.  Wykonawcy przysługuje wynagrodzenie w 
kwocie  3.444 zł brutto. Gmina Ciechocinek otrzyma licencję do wykorzystania 
zdjęć do celów reklamowych i promocyjnych miasta,  ich rozpowszechniania, 
kopiowania.

4.  Burmistrz  podpisał  umowę  sponsoringową  z  firmą  POLBRUK  S.A.  z 
siedzibą  w  Gdańsku.  Przedmiotem  umowy  jest  promocja  marki  POLBRUK 
podczas koncertów w ramach IX edycji Wielkiej Gali Tenorów, które odbędą 
się w Ciechocinku w dniach 12-13 lipca 2013 r. Gmina Miejska Ciechocinek 
zobowiązana jest do :

2



-ekspozycji materiałów reklamowych - banery z logo firmy,
-zapewnienia reklamy firmy w drukowanym programie imprezy,
-umieszczenia logo firmy na plakatach i zaproszeniach,
-publicznego podziękowania wygłoszone w trakcie trwania imprezy.
Tytułem finansowania imprezy Sponsor przekaże na rzecz Gminy Ciechocinek 
kwotę w wysokości 20.000 zł netto.

5. Burmistrz podpisał umowę sponsoringową z firmą CE Energy Holding AG z 
siedzibą  w  Wiedniu.  Przedmiotem  umowy  jest  promocja  firmy  CE  Energy 
Holding AG podczas  koncertu  Wielka  Gala  Tenorów,  który  odbędzie  się  w 
Ciechocinku w dniach 12-13 lipca 2013 r.
Gmina Miejska Ciechocinek zobowiązana jest do :
-ekspozycji materiałów reklamowych- banery z logo firmy,
-zapewnienia reklamy firmy w drukowanym programie imprezy,
-umieszczenia logo firmy na plakatach i zaproszeniach,
-publicznego podziękowania wygłoszone w trakcie trwania imprezy.
Tytułem finansowania imprezy Sponsor przekaże na rzecz Gminy Ciechocinek 
kwotę w wysokości 20.000 zł netto.

6. Burmistrz podpisał umowę z KPUP „Ekociech” na wykonanie 15 szt. ławek 
typu wiedeńskiego o długości 185 cm za łączną kwotę 9.900 zł brutto.

7.  Burmistrz  podpisał  umowę  z  Przedsiębiorstwem Uzdrowisko  Ciechocinek 
S.A. dot. wydania folderu zawierającego mapkę Ciechocinka i spis teleadresowy 
obiektów  w  nakładzie  2.500  egzemplarzy.  Gmina  Miejska  Ciechocinek 
zobowiązuje się do umieszczenia w folderze ogłoszenia reklamowego. Folder 
będzie wykorzystywany do bezpłatnego rozdawnictwa na imprezach targowych, 
wystawienniczych i  innych w celu promocji  miasta.   Natomiast  spółka PUC 
S.A.  zobowiązuje  się  do  zapłaty  kwoty  800  zł  netto  tytułem  należności  za 
umieszczenie reklamy.

8. Burmistrz podpisał umowę z Kliniką Uzdrowiskową „Pod Tężniami” im. Jana 
Pawła  II  dot.  wydania  folderu  zawierającego  mapkę  Ciechocinka  i  spis 
teleadresowy  obiektów  w  nakładzie  2.500  egzemplarzy.  Gmina  Miejska 
Ciechocinek  zobowiązuje  się  do  umieszczenia  w  folderze  ogłoszenia 
reklamowego. Folder będzie wykorzystywany do bezpłatnego rozdawnictwa na 
imprezach  targowych,  wystawienniczych  i  innych  w  celu  promocji  miasta. 
Natomiast Klinika „Pod  Tężniami” zobowiązuje się do zapłaty kwoty 800 zł 
netto tytułem należności za umieszczenie reklamy.

9.  Burmistrz  podpisał  umowę  z  firmą  PPH  „Form-plastic”  na  dzierżawę  2 

3



modułów reklamowych  na  planie  szlaków  turystycznych  PTTK, 
umieszczonym na ul. Zdrojowej przy fontannie Grzybek. Czynsz dzierżawny 
wynosi 1.400 zł netto.

10. Burmistrz podpisał umowę z Sanatorium „Wrzos” na dzierżawę 1 modułu 
reklamowych na planie szlaków turystycznych PTTK, umieszczonym na ul.  
Zdrojowej przy fontannie Grzybek. Czynsz dzierżawny wynosi 700 zł netto.

11.  Burmistrz  podpisał  umowę  partnerską  z  Województwem  Kujawsko-
Pomorskim w  sprawie  określenia  zasad  współpracy  oraz  zakresu  rzeczowo-
finansowego  przy  realizacji  projektu  pn.  „Realizacja  systemu  innowacyjnej 
edukacji w województwie kujawsko-pomorskim poprzez zbudowanie systemu 
dystrybucji  treści  edukacyjnych”  realizowanego  w  ramach  Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na  lata  2007-
2013.  Celem projektu jest doposażenie szkół podstawowych w oddziałach od 
IV do VI w narzędzia poprawiające efektywność procesu kształcenia poprzez 
dostawę  tablic  interaktywnych  do  nauczania  z  wykorzystaniem  technik 
multimedialnych oraz budowę systemu dystrybucji treści edukacyjnych.
W ramach umowy Gmina Miejska Ciechocinek zobowiązuje się do wniesienia 
wkładu własnego w wysokości 25% całkowitej wartości projektu, który został 
określony poniżej:
1) koszty obsługi projektu, które obejmują finansowanie zadań związanych z 
bieżącą działalnością -kwota 1.923,60 zł w podziale na :
-wkład finansowy Gminy w wysokości 480,90 zł,
-wkład  finansowy  pochodzący  z  Europejskiego  Funduszu  Rozwoju 
Regionalnego w wysokości 1.442,70 zł,
2)  koszty  realizacji  projektu,  które  obejmują  finansowania  zadań 
inwestycyjnych-kwota 58.866,68 zł w podziale na :
-wkład finansowy gminy w wysokości 14.716,67 zł,
-wkład  finansowy  pochodzący  a  Europejskiego  Funduszu  Rozwoju 
Regionalnego w wysokości 44.150,01,
3)  koszty  trwałości  projektu,  które  obejmują  koszty  utrzymania  
i  funkcjonowania  Wojewódzkiego  Ośrodka  Informatycznego  oraz  sprzętu  
i  systemów-koszt  finansowy  uczestnika  projektu  zostanie  ustalony 
proporcjonalnie  do  jego  udziału  procentowego  w  stosunku  do  całkowitej 
wartości  projektu dla wszystkich uczestników projektu.
Strony umowy partnerskiej zobowiązują się do zapewnienia trwałości projektu 
prze okres 5 lat liczonych od dnia całkowitego zakończenia realizacji projektu.

15 maja 2013 r.

12. Burmistrz zapoznał się z protokołem postępowania o udzielenie zamówienia 

4



publicznego na usunięcie boazerii w szatni nr 2 i położenie tynku w Przedszkolu 
Samorządowym Nr 2.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia:
-usunięcie tapety i zdjęcie boazerii drewnianej ze ścian,
-oczyszczenie i zagruntowanie ścian,
-położenie na ścinach tynku mozaikowego,
-pomalowanie farbą emulsyjną ścian i sufitu,
-demontaż osłon grzejnikowych i starych urządzeń CO,
-montaż nowego grzejnika,
-demontaż i ponowny montaż instalacji elektrycznej.
Szacunkowa wartość przedmiotu zamówienia wynosi 21.779,11 zł brutto.
Zaproszenie  do  złożenia  oferty  cenowej  skierowano  do  następujących 
wykonawców:
1) REM-MAR M. Skupniewicz, Ciechocinek,
2) Zakład Ogólnobudowlany P. Lamparski, Aleksandrów Kujawski,
3) Zakład Ogólnobudowlany „Lewpol”, Aleksandrów Kujawski.
Odpowiedzi na zaproszenie do złożenia ofert udzieliła tylko jedna firma REM-
MAR M.Skupniewicz  za  kwotę  19.890,10 zł  brutto,  która  spełniała  wymogi 
zamawiającego. Burmistrz zaakceptował wybór oferty.

13.  Burmistrz  wydał  zarządzenie  w  sprawie  ogłoszenia  konkursu  ofert  dot. 
wsparcia  realizacji  zadań  publicznych  w  zakresie  upowszechniania  kultury 
fizycznej  i  sportu  skierowany do klubów sportowych działających na terenie 
Gminy Ciechocinek. Celem konkursu jest poprawa warunków uprawiania sportu 
i  osiąganie  wyższych  wyników  sportowych  poprzez  członków  klubów 
sportowych oraz poprawa kondycji fizycznej poprzez zwiększenie dostępności 
obiektów dla mieszkańców Gminy Ciechocinek poprzez kluby sportowe.
Dotacja  celowa  ma  służyć  realizacji  celu  publicznego  i  jest  przeznaczona
w szczególności na:
1) realizację programów szkolenia sportowego,
2) zakup sprzętu sportowego, w tym odzieży sportowej,
3) pokrycie kosztów organizowania zawodów sportowych lub uczestnictwa w 
tych zawodach,
4)  pokrycie kosztów korzystania z obiektów sportowych dla celów szkolenia 
sportowego,  
5) sfinansowanie wynagradzania kadry szkoleniowej.  
Wysokość środków budżetowych na realizację zadań w zakresie rozwoju sportu
w  różnych  dyscyplinach  sportowych  w  Gminie  Ciechocinek  w  roku  2013 
wynosi łącznie do 60.000 zł.             
Realizacja zadania powinna nastąpić od dnia podpisania umowy do 31.12.2013r. 

5



14.  Burmistrz  podpisał  akt  notarialny z  panią  Bożeną K.  dot.  zakupu lokalu 
mieszkalnego w budynku wielorodzinnym przy ul. Kopernika 7. Przedmiotem 
kupna jest lokal mieszkalny, składający się z dwóch pokoi, kuchni, łazienki i 
przedpokoju,  o  łącznej  powierzchni  43,80  m².  Cena  sprzedaży,  ustalona  w 
wyniku przetargu ustnego nieograniczonego, wynosi 103.649 zł.

15. Burmistrz podpisał umowę o dzieło z p. Krzysztofem Toczko z Bydgoszczy
na autorskie wykonanie przez duet o nazwie „pARTyzant” programu muzyczno-
słownego o charakterze profilaktycznym pod nazwą „Rysiek przestrzegał mnie 
przed braniem” w dniu 16 maja  br.  w sali  Miejskiego Centrum Kultury.  Za 
wykonanie dzieła wykonawca otrzyma wynagrodzenie brutto w kwocie 1.500zł.

16. Burmistrz popisał umowę z firmą RINGER AXEL SPRINGER Polska Sp. z 
o.o.  na  całostronicową  reklamę  Ciechocinka  w  ogólnopolskim  wydaniu 
„Newsweeka”  w dniu  27 maja  2013 r.  Nakład  165 tys.  egzemplarzy.  Koszt 
reklamy 13.000 zł netto plus 23% VA T.

17. Burmistrz podpisał umowę z panem Włodzimierzem Votka z Gdańska na 
przygotowanie i realizację od strony muzycznej dwóch koncertów plenerowych
pt.„Romanse cygańskie i rosyjskie”, które odbędą się przy fontannie w Parterach 
Hellwiga  w  Ciechocinku  w  dniach  19  maja  i  7  lipca.  Za  wykonanie  tych 
koncertów wykonawcy przysługuje wynagrodzenie w wysokości 1.100 zł brutto.

18. Burmistrz podpisał umowę z panią Małgorzatą Sobota reprezentującą firmę
F.H.U. Tango na przygotowanie i realizację od strony muzycznej 5 koncertów 
plenerowych  przy  fontannie  w  Parterach  Hellwiga,  w  których  wystąpi 
akordeonista Paweł Sobota. Koncerty odbędą się w następujących terminach: 26 
maja,  23  czerwca,  14  lipca,  25  sierpnia,  22  września  br.  Wykonawcy 
przysługuje wynagrodzenie w wysokości 1.500 zł.

19.  W nawiązaniu  do wniosku „Dżaniego i  Cygańskich Gwiazd” o wydanie 
zezwolenia na przeprowadzenie imprezy masowej pn. „XVII Międzynarodowy 
Festiwal Piosenki i Kultury Romów”, który ma się odbyć w dniach 19-21 lipca 
br. na stadionie przy ul. Tężniowej, Burmistrz poinformował zainteresowanych, 
że do wniosku nie dołączono części dokumentacji dot. bezpieczeństwa imprez 
masowych. Po spełnieniu tych warunków oraz uzyskaniu opinii od Komendanta 
Straży Pożarnej  oraz kierownika Pogotowia Ratunkowego oraz Państwowego 
Inspektora  Sanitarnego,  Burmistrz  wyda  stosowne  zezwolenie  na 
przeprowadzenie imprezy masowej.

20. Burmistrz zapoznał się z protokołem postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego  na  remont  dachu  oraz  docieplenie  ściany  frontowej  budynku 
mieszkalnego przy ul. Widok 3.

6



Szacunkowa wartość przedmiotu zamówienia brutto z podatkiem od towarów i 
usług  wynosi 45.000 zł brutto.
Zaproszenie do złożenia oferty skierowano do następujących wykonawców:
1. P.P.U.H. „AS” , Aleksandrów Kujawski
2. „REM-MAR” Mariusz Skupniewicz,Ciechocinek
3. Zakład Remontowo-Budowlany Janusz Stępiński, Aleksandrów Kuj.
4. Firma Budowlana „DOMEX”, Włocławek
5. Zakład Ogólnobudowlany Krzysztof Żerebecki, Aleksandrów Kuj.
6. F.H.U. „DUET” Tadeusz Ćwik, Aleksandrów Kuj.
7. J.M.-Bud Jacek Cetkiewicz Marcin Głodek, Włocławek.
Odpowiedzi na zaproszenie do złożenia ofert udzieliły następujące firmy:
- Firma Budowlana „DOMEX” Włocławek-62.791,39 zł brutto,
-„REM-MAR” Mariusz Skupniewicz  Ciechocinek-68.500 zł brutto.

Ze  względu  na  fakt,  że  złożone  oferty  przekraczają  środki  zabezpieczone  w 
budżecie, postępowanie zostało unieważnione.

21. Burmistrz zapoznał się z protokołem postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego dot.  remontu klatki schodowej od strony placu zabaw i remontu 
klatki schodowej od strony boiska w Szkole Podstawowej Nr 1.
Zaproszenia do złożenia ofert cenowych skierowano do następujących firm:
1) Przedsiębiorstwo Remontowo-Budowlane SANREMBUD, Odolion,
2) Zakład Remontowo- Budowlany Mieczysław Skupniewicz, Ciechocinek,
3) P.H.U. IMD Marek Gulczewski, Ciechocinek.
W odpowiedzi na zaproszenie do złożenia ofert wpłynęły dwie firmy:
1) Przedsiębiorstwo SANREMBUD- cena 30.550,64 zł brutto,
2) Zakład Remontowo- Budowlany M. Skupniewicz-29.984,39 zł brutto.
Komisja dokonała wyboru oferty z najniższą ceną tj. oferty Zakładu Remontowo 
-Budowlanego  za  kwotę  29.984,39  zł  brutto.  Burmistrz  zaakceptował  wybór 
komisji.

22.  Burmistrz  podpisał  porozumienie  z  Komendą  Wojewódzką  Państwowej 
Straży Pożarnej w Toruniu dot. przekazania przez Gminę środków finansowych
w  wysokości  20.000  zł  z  przeznaczeniem  na  dofinansowanie  działalności 
Komendy  Powiatowej  Państwowej  Straży  Pożarnej  w  Aleksandrowie 
Kujawskim. W ramach porozumienia dysponent zobowiązuje się przeznaczyć 
przedmiotowe  dofinansowanie  na  doposażenie  w  sprzęt  pożarniczy, 
pomocniczy dla Jednostki Ratowniczo-Gaśniczej Państwowej Straży Pożarnej w 
Ciechocinku.

22 maja 2013 r.

7



23. Burmistrz  podpisał  umowę z Ośrodkiem Informatyki  w Bydgoszczy dot. 
udzielenia  licencji  do  eksploatacji  systemu  informatycznego  spełniającego 
wymagania  ustawowe  w  zakresie  gospodarowania  odpadami  komunalnymi 
OPLOK-  system  wymiaru  opłat  lokalnych.  Wykonawcy  przysługuje 
wynagrodzenie w kwocie 3.168 zł netto plus 23% podatek VAT.

24.  Burmistrz  zlecił  firmie  TIOMAN  z  Torunia  dostawę  4  tabliczek 
kierunkowych dwustronnych w ramce za kwotę 392 zł netto.
  
25.  Burmistrz zapoznał  się  z  wynikami  przetargu  dot.  wydzierżawienia 
campingu przy ul. Kolejowej. Wpłynęła jedna oferta firmy Jolanta Maniecka 
Choceń Sp. z o.o. za kwotę 15.000 zł netto plus 23% VAT. Ze względu na 
możliwość utraty dofinansowania z Europejskiego Funduszu Regionalnego (w 
zakresie podatku VAT) oraz niską wartość oferty, przetarg został unieważniony.

26.  Firma  SKANSKA,  wykonawca  przebudowy  nawierzchni  ul.  Kościuszki 
poinformowała  zamawiającego  o  wystąpieniu  podbudowy  z  kamienia 
brukowego i trylinki na Placu Gdańskim i odcinku ul. Wołuszewskiej.
Po  przeprowadzeniu  oględzin  w  terenie  stwierdzono,  że  istniejące  przed 
sfrezowaniem  warstwy  bitumiczne  nie  wykazywały  cech  świadczących
o niestabilności podłoża (zdaniem projektanta podbudowa posiada odpowiednią 
nośność  eksploatacyjną  podłoża).  W  związku  z  powyższym  projektant
nie  rekomenduje  wymiany  kamienia  brukowego  i  trylinki  na  kruszywo 
kamienne. 
W celu uzyskania bardziej równomiernego przeniesienia obciążenia pojazdów
na  podłoże  ustala  się  zastosowanie  pod  warstwą  ścieralną  siatki  do  warstw 
bitumicznych. Pozwoli to wyeliminować potencjalne, nieprzewidziane spękania 
nawierzchni. Siatka dodatkowo podniesie trwałość zmęczeniową nawierzchni. 
Wykonawca  przedstawi  kosztorys  na  wykonanie  ww.  dodatkowego 
zabezpieczenia konstrukcji nawierzchni.

    27. Doceniając szczególnie duży wkład pracy, inicjatywy oraz ich realizację na 
rzecz   środowisk  osób  niepełnosprawnych,  Burmistrz  podjął  decyzję  o 
przyznaniu nagród (statuetek) dla:
-Centrum Niezależnego Życia „SAJGON”,
-Fundacji PRO OMNIBUS.

28. W nawiązaniu do wniosku p. Anety U. lokatorki mieszkania  w budynku 
przy  ul.  Kopernika  13,  posiadającej  zameldowanie  na  czas  określony,  która 
spłaciła  połowę  zadłużenia  po  poprzednim  wyeksmitowanym  lokatorze  w 
kwocie 1.623,22 zł, Burmistrz wyraził zgodę na podpisanie umowy najmu na 
czas nieokreślony.

8



29. Irena S.  zajmująca  lokal  mieszkalny przy  ul.  Mickiewicza  20a złożyła 
wniosek  o  przedłużenie  umowy  najmu  za  tymczasowe  pomieszczenie. 
Burmistrz wyraził zgodę na powyższe na okres  6 miesięcy.
30.  W nawiązaniu  do  wniosku  Andrzeja  S.  w  sprawie  wyrażenia  zgody  na 
wyłożenie  kostką  polbruk  drogi  dojazdowej  do  budynku  w  drugim  rzędzie 
zabudowy  przy  ul.  Traugutta,  Burmistrz  wyraził  zgodę  na  dysponowanie 
gruntem  pod  warunkiem  załatwienia  wszystkich  spraw  formalno-prawnych 
wynikających z przepisów.

31. W związku ze zmianą przepisów dla Państwowej Straży Pożarnej w zakresie 
likwidacji  olejów i  substancji  ropopochodnych na ulicach miasta  (nie  jest  to 
zadanie obowiązkowe), Burmistrz podjął decyzję o zleceniu KPUP „Ekociech” 
zakupu odpowiednich preparatów do usuwania tych substancji i podejmowaniu 
odpowiednich działań bezpośrednio po otrzymaniu zgłoszenia.

32.  Burmistrz  podpisał  umowę  z  firmą  „Pietrzak”Sp.  z  o.o.  z  Katowic  na 
dostawę samochodu dostawczego marki Renault Masters o masie do 3,5 t za 
kwotę  129.155,01   zł  brutto.  Czas  realizacji  dostawy  do  45  dni  od  daty 
podpisania umowy.

33.  Burmistrz  wydał  zarządzenie  w  w  sprawie  powołania  komisji  do 
przygotowania i  przeprowadzenia przetargu na przebudowę nawierzchni ulicy 
Tężniowej (od ul. Poprzecznej do Alei Pojednania) w Ciechocinku – I etap.
Termin realizacji  15.08.2013 r.
Kryterium oceny ofert – cena 100%
Wadium 11.000,00 zł
Termin składania ofert  05.06.2013 r.
Dla  przygotowania  i  przeprowadzenia  przetargu  powołuje  się  komisję  w 
składzie:  Marian  Ogrodowski-  przewodniczący,  Sylwia  Kucińska,  Andrzej 
Szczepanowski.

34. Burmistrz podpisał zamówienie dla firmy TIOMAN z Torunia na wykonanie
4  znaków  drogowych  C-13  w  celu  oznakowania  pionowego  nowo 
wybudowanych ścieżek rowerowych. Cena jednego kompletu ( tj. znak, słupek 
i uchwyt znaku)to kwota 122 zł netto. Termin realizacji do 14 dni.

35.  Burmistrz  zlecił  Spółce  MPWiK  wykonanie  usługi  polegającej  na 
przebudowie przyłącza kanalizacyjnego budynku głównego Urzędu Miejskiego. 
Wartość usługi ustalono na kwotę 2.819,22 zł brutto. Termin realizacji usługi 
wyznaczono na dzień 31 sierpnia 2013 r.

9



36. Burmistrz zlecił firmie PUH „AS” z Ciechocinka wykonanie oraz montaż 
okna PCV w budynku Nr 1 Urzędu Miejskiego. Koszt usługi to kwota 432,78 zł 
brutto. Termin wykonania do 17 czerwca br.

37.  Burmistrz  zlecił  firmie  KPUP „Ekociech” wykonanie  oraz montaż  drzwi
wejściowych na poddasze budynku Nr II Urzędu Miejskiego.  Wartość usługi
to kwota 453,17 zł brutto. Termin wykonania do 31 maja br.
 
38.  Burmistrz  podpisał  umowę  z  Zakładem  Elektrycznym  M.  Tomaszewski
na wykonanie zamówienia polegającego na modernizacji instalacji odgromowej
na  budynku  nr  1  Urzędu  Miejskiego.  Termin  realizacji  zamówienia  do  21 
czerwca 2013 r. Cena za wykonanie zamówienia wynosi 6.585,14 z zł brutto.
 
39. Burmistrz podpisał umowę z Panem Mariuszem Skupniewiczem, z firmy
„REM-MAR” na  wykonanie remontu lokalu mieszkalnego przy ul. Kopernika 
13/9a   polegającego  na   wstawieniu  pieca  przenośnego,  naprawie  tynków, 
malowaniu lokalu,  wstawieniu kuchni  elektrycznej  dwupalnikowej,  wymianie 
drzwi  wejściowych,  wymianie  okna,  wymianie  umywalki,  wymianie  baterii, 
naprawie podłogi wraz z położeniem płyty twardej, pomalowanie podłogi farbą 
olejną.
Termin  realizacji  zamówienia  do  15  czerwca  br.  Wartość  remontu  to  kwota 
4.900 zł. Okres gwarancji na wykonane roboty wynosi  24  miesiące liczone od 
daty odbioru końcowego. 

40. Burmistrz podpisał umowę z KPUP „Ekociech” na:
1)  wykonanie  remontu  lokalu  mieszkalnego  przy  ul.  Mickiewicza  20a/27 
polegającego  na:  naprawie  tynków,  malowaniu  lokalu,  wstawieniu  kuchni 
elektrycznej dwupalnikowej, ustawieniu pieca przenośnego, wymianie drzwi szt 
3,  wymianie   ubikacji  i  zlewu,  wymianie  osprzętu  elektrycznego,  naprawie 
podłogi wraz z położeniem płyty twardej, malowaniu podłogi farbą olejną,
2) wykonanie remontu lokalu mieszkalnego przy ul. Widok 22/5  polegającego 
na:  naprawie  tynków po pożarze,  uzupełnieniu  ubytków tynku  w ścianie  po 
pożarze, wykonaniu prawidłowego podłączenia pieca do przewodu. 
Termin realizacji zamówienia do dnia 15 czerwca 2013 roku. 
Wartość przedmiotu zamówienia strony ustaliły:               
-wykonanie remontu lokalu mieszkalnego przy ul. Mickiewicza 20a- 6.063,20 zł 
brutto, 

   -wykonanie remontu lokalu mieszkalnego przy ul. Widok 22/5- 378,69 zł brutto.
Łącznie wartość prac remontowych wynosi 6.441,89 zł brutto.
Okres  gwarancji  na wykonane roboty wynosi   24  miesiące  liczone od daty 
odbioru końcowego.

41. Pani Mariola P. złożyła wniosek o wydzierżawienie gruntu o powierzchni 4 

10



m²  na  prowadzenie  działalności  handlowej  w  pobliżu  Muszli  Koncertowej. 
Burmistrz  nie  wyraził  zgody  na  prowadzenie  działalności  w  obszarach 
parkowych stanowiących własność Gminy.

42. Klinika Uzdrowiskowa „Pod Tężniami” wystąpiła z wnioskiem o wyrażenie 
zgody  na  bezpłatne  świadczenie  usług  w  zakresie  pomiaru  ciśnienia  
u mieszkańców i gości uzdrowiska przy ul. Tężniowej. Burmistrz wyraził zgodę 
na powyższą działalność zastrzeżeniem, że powinno się to odbywać w sposób 
nieuciążliwy dla spacerujących ul. Tężniową, bez lokalizowania jakichkolwiek 
obiektów typu namiot.
 

43. Burmistrz  podpisał  umowę z p.  Zdzisławem i  Małgorzata D.  dot.  zbycia 
nieruchomości w drodze bezprzetargowej. Przedmiotem umowy jest sprzedaż 
lokalu  komunalnego  przy  ul.  Traugutta  28  w  budynku  wielorodzinnym, 
składający się z dwóch pokoi, kuchni, łazienki o powierzchni użytkowej 72,04 
m².  Cena  lokalu  została  ustalona  w  kwocie  25.680  zł   po  zastosowaniu 
bonifikaty.

44. Burmistrz wydał zarządzenie w sprawie powołania Komisji Konkursowej do 
przeprowadzenia  otwartego  konkursu  ofert  dotyczącego  wsparcia  realizacji 
zadań  publicznych  w  zakresie  upowszechniania  kultury  fizycznej  i  sportu, 
skierowanego  do  klubów  sportowych  działających  na  terenie  Gminy 
Ciechocinek  oraz  ustalenia  treści  regulaminu  postępowania  Komisji 
Konkursowej.  Skład  komisji:  M.  Ogrodowski-Przewodniczący  komisji,  T. 
Górecki-wiceprzewodniczący,  J.  Małecka,  W.  Zieliński,  D.  Jaworski,  W 
.Bonowicz.

45. Burmistrz podpisał umowę z p. Pawłem Linowieckim - właścicielem firmy 
ART.IMPRESS dot.  najmu Teatru Letniego w celu zorganizowania koncertu 
Don Wasyla w dniu 21 maja br. Koszt najmu Teatru to 984 zł brutto.

46. Burmistrz wydał zarządzenie w sprawie przyjęcia arkusza organizacyjnego 
dla Szkoły Podstawowej Nr 1 im. Piłsudskiego na rok szkolny 2013/2014.

47. Burmistrz wydał zarządzenie w sprawie przyjęcia arkusza organizacyjnego 
Publicznego  Gimnazjum  im.  Polskich  Olimpijczyków  na  rok  szkolny 
2013/2014.

48. Burmistrz wydał zarządzenie w sprawie przyjęcia arkusza organizacyjnego 
dla Przedszkola Samorządowego nr 1 „Bajka” na rok szkolny 2013/2014.

49. Burmistrz wydał zarządzenie w sprawie przyjęcia arkusza organizacyjnego 

11



dla  Przedszkola  Samorządowego   Nr  2  im.  K.  Puchatka  na  rok  szkolny 
2013/2014  (w  wariancie  dotychczas  funkcjonujących  4  oddziałów 
przedszkolnych).

50.Burmistrz  wydał  zarządzenie  w  sprawie  rozpoczęcia  procedury 
poprzedzającej  rozpoczęcie   konkursu  na  wyłonienie  dyrektora  Przedszkola 
Samorządowego  nr  2  w  związku  z  definitywnym  zamiarem  odejścia  na 
emeryturę dotychczasowego dyrektora Henryki Terpiłowskiej i  dobiegnięciem 
końca kadencji.

51. Burmistrz wydał zarządzenie w sprawie podpisania aneksu do organizacji 
pracy  Publicznego  Gimnazjum  im.  Polskich  Olimpijczyków  w  związku  z 
przejściem na urlop zdrowotny p. Longiny M - nauczycielki fizyki i  chemii. 
Skutki finansowe związane ze zmianą organizacji pracy to kwota 6.059,39 zł.

52.  W związku  z  uszkodzeniem dwóch  przęseł  ogrodzenia  okalającego  plac 
zabaw zlokalizowany  przy  ul.  Słońsk  Górny,  Burmistrz  zaakceptował  ofertę 
KPUP „Ekociech” za ich naprawę za kwotę 400 zł netto. Termin realizacji do 
31 maja br.

53. W odpowiedzi  na pismo skierowane przez Burmistrza miasta  do Prezesa 
CTBS  z  dnia  26  kwietnia  br.,  które  dotyczyło  informacji  o  możliwości 
zlokalizowania  placu  zabaw  w  obszarze  stanowiącym  własność  spółki  przy 
Bema 23A, wpłynęła informacja o braku możliwości wygospodarowania terenu 
pod powyższą funkcję. Prezes spółki powołując się na Rozporządzenie Ministra 
Infrastruktury z 12 kwietnia 2002 r., zgodnie z którym odległość placów zabaw 
od  okien  pomieszczeń  przeznaczonych  na  pobyt  ludzi  powinna  wynosić  co 
najmniej 10 metrów, poinformował, że spełnienie tego warunku na działce przy 
budynku  jak wyżej nie jest możliwe.
Wobec powyższej  informacji  Burmistrz  podjął  decyzję  o przesunięciu  kwoty 
4.000 zł z kwoty 24.500 zł zaplanowanych na urządzenie nowego ogródka 
jordanowskiego (zakup  urządzeń  +  ogrodzenie)  na  dokonanie  napraw 
pogwarancyjnych, natomiast pozostałą  kwotę  Burmistrz  postanowił 
przeznaczyć zgodnie z potrzebami na zakup: huśtawki „Ważka” 2 szt. za kwotę 
1.411  zł  brutto  na  potrzeby  wyposażenia  ogródka  jordanowskiego  przy  
ul.  Norwida oraz na plac zabaw przy ul.  Słońsk Górny, karuzeli  krzyżowej- 
5.686  zł  brutto  oraz  piaskownic  w   kwocie  1.754  zł  brutto  na  potrzeby 
wyposażenia  placu  zabaw  przy  Szkole  Podstawowej  Nr  1  oraz  karuzeli 
tarczowej za kwotę 4.728 zł na potrzeby wyposażenia ogródka jordanowskiego 
przy ul. Słońsk Górny.

54.  W  odpowiedzi  na  złożone  zaproszenie  do  złożenia  ofert  na  wykonanie 
mapek Ciechocinka z modułami reklamowymi wpłynęły 4 oferty firm:

12



-Agencja Nova Toruń-0,25 zł/szt.,
-Graffiti BC, Toruń-0,27 zł./szt.,
-Duży Format, Toruń- 0,27 zł/szt.
Wybrano Agencję Nova Toruń za kwotę 0,25 zł/szt.

55. W nawiązaniu do wniosku p. Ireny D. właścicielki  Pensjonatu Niwa dot. 
zwolnienia  z  obowiązku  uiszczenia  opłaty  w  kwocie  39,36  zł  za  możliwość 
korzystania z adresu wirtualnego www.ciechocinek.pl ze względu na - jak 
informuje wnioskodawczyni - małe zainteresowanie  korzystaniem  z  obiektu 
pensjonatowego, Burmistrz nie widzi możliwości  pozytywnego  załatwienia 
wniosku.

31 maja 2013 r.

56. Burmistrz zlecił zamówienie firmie Szkółka Drzew i Krzewów z Sompolna 
na  dostawę  20  szt.  thuji  occidentalis  Danica  oraz  30  sztuk  winobluszczu  za 
kwotę 795 zł brutto.

57.  Burmistrz  podpisał  umowę  z  panią  Elizavietą  Kotlyarenko-  LIZA  z 
Ciechocinka  na  przygotowanie  i  realizację  od  strony  muzycznej  koncertu 
plenerowego  pt.  „Romanse  cygańsko-rosyjskie”,  który  odbędzie  się  przy 
fontannie  w  parterach  Hellwiga  w  dniu  2  czerwca  2013  r.  Wykonawcy  za 
zrealizowanie koncertu przysługuje kwota 500 zł brutto.

58.  Burmistrz  podpisał  umowę  z  Przedsiębiorstwem Produkcyjno-Handlowo-
Usługowym „MEL-BUD” Sp. z o.o  Inowrocławia na przebudowę nawierzchni 
ul. Rolnej wraz z odwodnieniem w Ciechocinku.
Przedmiotem umowy jest następujący zakres prac:
-roboty przygotowawcze, w tym dokonanie pomiarów, 
-wykonanie  robót rozbiórkowych,
-wykonanie  kanalizacji deszczowej grawitacyjnej wraz z wpustami ulicznymi,
-regulacja urządzeń,
-wykonanie podbudowy betonowej,
-wykonanie nawierzchni  jezdni  z betonowej kostki brukowej,
-obsługa geodezyjna inwestycji wraz z inwentaryzacją podwykonawczą,
- opracowanie zmiany organizacji ruchu na czas prowadzenia robót.
Strony ustaliły termin wykonania przedmiotu umowy do 31 sierpnia 2013 r.
Wynagrodzenie wykonawcy za zrealizowanie przedmiotu umowy ustala się na 
kwotę ryczałtową brutto w wysokości 388.171,83 zł. 
Wykonawca udziela na wykonane roboty oraz zastosowane materiały gwarancji 
i rękojmi na okres 60 miesięcy, licząc od dnia odbioru końcowego.

59.  Burmistrz  podpisał  umowę  z  panią  Anetą  U.  na  wynajem  lokalu 

13



mieszkalnego  przy  ul.  Kopernika  13  składającego  się  jednego  pokoju, 
przedpokoju i łazienki o łącznej powierzchni użytkowej 23,90 m². Czynsz za 
wynajmowany  lokal  wynosi   138,51  zł.  Umowa  obowiązuje  na  czas 
nieokreślony.
60. W związku z wadliwym wybudowaniem alejek w parku Zdrojowym oraz 
parku Tężniowym przez firmę Gutkowski w ramach projektu „Odnowa funkcji 
publicznych  zdegradowanych terenów uzdrowiskowych w Ciechocinku” oraz 
koniecznością  wyłonienia  wykonawcy  zastępczego  w  celu  wykonania  ww. 
alejek  zgodnie  ze  sztuką  budowlaną,  Burmistrz  zlecił  Pracowni  Projektowej 
PROJBUD  z  Inowrocławia  wykonanie  opracowania  dokumentacji  zamiennej 
określającej właściwe parametry i dobór materiałów. 
Koszt wykonania zlecenia określono na kwotę 3.600 zł brutto.
 

61. Burmistrz podpisał umowę z panem Markiem Połczyńskim reprezentującym 
firmę Soudlight M. Połczyński z Bydgoszczy na dostawę elementów systemu 
nagłaśniającego  kompatybilnego  z  użytkowanym  w  Teatrze  Letnim.  Koszt 
sprzętu  to  kwota  19.992,42  zł  brutto.  Gwarancja  na  przedmiot  zamówienia 
wynosi 36 miesięcy.

62.  Burmistrz  podpisał  umowę  z  Jerzym  Karnowskim  z  Biura  Usług 
Inwestycyjnych  „PRO-IN-KOM”z  Włocławka  na  pełnienie  funkcji  nadzoru 
inwestorskiego  nad  wykonaniem  robót  sanitarnych  związanych  z  zadaniem 
„Przebudowa  nawierzchni  ul.  Rolnej  wraz  z  odwodnieniem”.  Wykonawcy 
przysługuje wynagrodzenie w kwocie 1.500 zł netto plus należny podatek VAT.

63.  Burmistrz  podpisał  umowę  z  panem  Mieczysławem  Skupniewiczem  z 
Zakładu Remontowo-Budowlanego na remont klatki schodowej od strony placu 
zabaw i remont klatki schodowej od strony boiska w Szkole Podstawowej Nr 1. 
Łączny  koszt  remontu  stanowi  kwota  29.984,39  zł  brutto.  Gwarancja  na 
przedmiot zamówienia wynosi 36 miesięcy. Termin wykonania umowy do 14 
sierpnia 2013 r.

64. Burmistrz wydał zarządzenie w sprawie powierzenia Ośrodkowi Sportu i 
Rekreacji  w  Ciechocinku  zarządzania  campingiem  położonym  przy  
ul. Kolejowej.

65. Burmistrz podpisał umowę o dzieło z Krzysztofem Toczko z Bydgoszczy na 
przygotowanie i  realizację  od strony muzycznej  recitalu „Gitarą i  piórem” w 
składzie 2 osobowym w dniu 1 czerwca br. w ramach Prezentacji Artystycznych 
„Sztuka bez barier”. Koszt koncertu to kwota 500 zł brutto.

66. Burmistrz podpisał umowę o dzieło z panią Barbarą Kozber z Bydgoszczy 

14



na prowadzenie koncertu, który odbędzie się Teatrze Letnim w dniu 1 czerwca 
br.  w  ramach  Prezentacji  Artystycznych  „Sztuka  bez  barier”.  Koszt  usługi 
wynosi 550 zł brutto.

67.  Burmistrz  podpisał  umowę  o  dzieło  z  panem  Danielem  Biesiadą  z 
Ciechocinka  na  wykonanie  recitalu  zespołu  Ex  Usu,  który  odbędzie  się  w 
Teatrze Letnim w dniu 1 czerwca  br.  w ramach  Prezentacji  Artystycznych 
„Sztuka bez barier”. Honorarium dla zespołu to kwota 800 zł brutto.

68. Burmistrz podpisał umowę o dzieło z Dariuszem Czarnym z Kędzierzyna 
Koźle na wykonanie koncertu zespołu „U Studni”,  który odbędzie się Teatrze 
Letnim w dniu 1 czerwca br. w ramach Prezentacji Artystycznych „Sztuka bez 
barier”. Koszt wykonania koncertu to 7.500 zł brutto.

69. Burmistrz wystąpił z wnioskiem o udzielenie zamówienia publicznego na 
wykonanie  tablic  pamiątkowych  15  szt.  dla  zadania  „Odnowa  funkcji 
publicznych  zdegradowanych  terenów  uzdrowiskowych  w  Ciechocinku” 
zgodnie  z  wytycznymi  Urzędu  Marszałkowskiego  Województwa  Kujawsko-
Pomorskiego dotyczącymi promocji projektu.  Szacunkowa wartość przedmiotu 
zamówienia wynosi 22.500 zł.

70. Burmistrz wystąpił z wnioskiem o udzielenie zamówienia publicznego na 
opracowanie dokumentacji technicznej (projektu budowlanego) dla inwestycji:
-naprawa podświetlaczy koron drzew na deptaku przy ul.  Armii  Krajowej  w 
Ciechocinku.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia:
-wymiana uszkodzonych źródeł światła,
-wymiana układów zapłonowych,
-demontaż podświetlacza w okolicach Dywanów Kwiatowych.
Szacunkowa wartość przedmiotu zamówienia wynosi 9.225 zł brutto.

71. Burmistrz podpisał umowę z panem M. Skupniewiczem z firmy REM-MAR 
na wykonanie remontu szatni w Przedszkolu Samorządowym Nr 2 im. Kubusia 
Puchatka. Koszt remontu to kwota 19.890,10 zł brutto. Gwarancja na przedmiot 
zamówienia wynosi 3 lata. Termin wykonania remontu do 29 lipca br.

72. Burmistrz wydał zarządzenie w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko 
dyrektora  Przedszkola  Samorządowego  Nr  2  im.  Kubusia  Puchatka  w 
Ciechocinku.

73. Burmistrz wydał zarządzenie w sprawie ogłoszenia przetargu na dzierżawę 
pawilonu  handlowego  nr  4,  nr  6  i  nr  8  przy  ul.  Piekarskiej  w okolicy  hali  

15



targowej  na  okres  5  lat.  Jednocześnie  Burmistrz  ustalił  skład  komisji  do 
przeprowadzenia  ww.  przetargów:  Andrzej  Szczepanowski-  przewodniczący, 
Barbara Zakrzewska-członek, Maciej Pysz- członek.

74. Burmistrz podpisał umowę z Rafałem Jagiełło na przygotowanie i realizację 
od  strony  muzycznej  koncertu  plenerowego  przy  fontannie  w  Parterach 
Hellwiga, w którym wystąpi trzyosobowy zespół Quatro w terminie 16 czerwca 
2013 r. Wynagrodzenie za  realizację koncertu wynosi 500 zł brutto.

75. Burmistrz podpisał umowę z Dariuszem Rybczyńskim na pełnienie funkcji 
inspektora nadzoru inwestorskiego dla realizacji zadania „Termoizolacja części 
administracyjnej budynku Publicznego Gimnazjum im. Polskich Olimpijczyków 
w Ciechocinku-elewacja wschodnia i  północna”. Wynagrodzenie za pełnienie 
obsługi inwestycyjnej wynosi 738 zł brutto.

76. Burmistrz podpisał umowę z panem Markiem Czekałą z Agencji Muzycznej 
„ProfiMuz”  na  przygotowanie  i  realizację  od  strony  muzycznej  koncertu 
operetkowego w dniu  8  czerwca  br.,  podczas  którego  wystąpi  Orkiestra  im. 
Johanna Straussa pod dyr. Marka Czekały oraz soliści: Magdalena Polkowska 
oraz  Krystian  Krzeszkowiak.  Wynagrodzenie  za  przygotowanie  koncertu 
wynosi 15.000 zł brutto. 

77. Burmistrz podpisał umowę z panem Januszem Stępińskim z Aleksandrowa 
Kujawskiego  na  wykonanie  termoizolacji  części  administracyjnej  (strona 
północna  i  wschodnia)  budynku  Publicznego  Gimnazjum  im.  Polskich 
Olimpijczyków.  Cena  za  wykonanie   robót  wynosi  27.906,15  zł  brutto. 
Gwarancja na przedmiot zamówienia wynosi 3 lata.

6 czerwca 2013 r.

78. Lokatorzy mieszkania socjalnego w budynku przy ul. Nieszawskiej 149 pani 

Alina  K.  i  pan  Mirosław  S.  złożyli  wniosek  o  przedłużenie  umów  najmu 
zajmowanych przez nich mieszkań. Burmistrz wyraził zgodę na powyższe na 
okres dwóch lat.

79. Pan Janusz U. mieszkaniec lokalu tymczasowego przy ul.Widok 22 wystąpił 

z  wnioskiem  o  przedłużenie  umowy  najmu.  Burmistrz  wyraził  zgodę  na 
maksymalny okres najmu dla lokalu tymczasowego tj. na okres 6 miesięcy.

16



80. Pani Wanda B.  lokatorka budynku przy ul.  Tężniowej 6 złożyła kolejny 
wniosek o odroczenie terminu płatności zaległości w czynszu za mieszkanie za 
rok 2012. Mając na uwadze złożoną deklarację, iż zadłużenie w kwocie 1.278 zł 
zostanie  spłacone  do  końca  bieżącego  roku,  Burmistrz  wyraził  zgodę  na 
prolongatę terminu spłat zaległości.

81. W nawiązaniu do wniosku pana Mieczysława M., najemcy mieszkania przy 
ul.  Kopernika  13,  dot.  zameldowania  syna,  który  w  bieżącym  roku  opuści 
placówkę socjalizacyjną, Burmistrz poinformował zainteresowanego, że syn w 
ramach  wyroku  eksmisyjnego  wraz  z  matką  otrzymał  przydział  lokalu 
socjalnego przy ul.  Widok 22.  Wobec powyższego po opuszczeniu placówki 
powinien  zamieszkać  wraz  z  matką.  Odmawiając  wyrażenia  zgody  na 
zameldowanie  syna,  Burmistrz  podniósł  sprawę  niewielkiej  powierzchni 
mieszkania  20,46 m²,  w tym powierzchni  mieszkalnej  wynoszącej  13,02 m² 
oraz, że w mieszkaniu tym zameldowane są cztery osoby (dwie osoby mimo 
posiadanego  meldunku  nie  przebywają  pod  tym  adresem).  W  przypadku 
wymeldowania osób nieprzebywających w mieszkaniu,  Burmistrz raz jeszcze 
rozważy przedmiotowy wniosek.

82. Realizując wyroki eksmisyjne, Burmistrz zaproponował zasiedlenie lokalu 
socjalnego przy ul.  Widok 22/5,  pani  Bożenie Ch.  dotychczasowej  lokatorce 
mieszkania przy. ul. Kopernika 8.

83.  Firma  Inżynierio  -Budowlana  „Drog-Tom”  złożyła  zawiadomienie  
o  zakończeniu  napraw cząstkowych  nawierzchni  dróg  po  okresie  zimowym. 
Burmistrz powołał komisję w składzie: Jerzy Szczepaniak, Maciej Pysz i Jerzy 
Szymczak.

84.  Burmistrz  przyjął  informację  dot.  przetargu  na  realizację  zadania  pod 
nazwą: ”Przebudowa nawierzchni  ul.  Tężniowej (od ul.  Poprzecznej  do Alei 
Pojednania). Wpłynęły oferty czterech firm:
-Zakład Robót Drogowo Budowlanych DROGBUD Michał Podralski Krojczyn 
64A 87-610 Dobrzyń nad Wisłą z ceną 255.127,52 zł brutto;
-BETPOL  S.A.  ul.  Inwalidów  49  85-749  Bydgoszcz  z  ceną  264.877,18  zł 
brutto;
-Firma Handlowo-Usługowa  „ITC” Angelika Jabłońska Baruchowo 8A 87-821 
Baruchowo z ceną 221.570,18 zł brutto;
-Handel i Usługi Budowlane „ER-BRUK” Awetisyan Karen ul. Starowiejska 87 
87-603 Wielgie z ceną 307.527,64 zł brutto.
Komisja wezwała dwie firmy do uzupełnienia złożonych ofert. Braki dotyczyły: 
w przypadku firmy ITC- oświadczenia o przynależności do grupy kapitałowej, a 
w przypadku firmy DROG-BUD- informacji o niekaralności.

17



85.  Prezes  Polskiego  Związku  Wędkarskiego  wystąpił  z  wnioskiem  
o ufundowanie  nagród na zawody wędkarskie z okazji Dnia Dziecka, zawody 
dla dorosłych, zawody wędkarskie na zakończenie sezonu, przyznanie środków 
na  60-lecie  Koła  PZW  i  ufundowanie  nagrody  Burmistrza.  Burmistrz 
poinformował  wnioskodawcę,  iż  na  zakup  nagród  i  pucharu  dla  Polskiego 
Związku Wędkarskiego w bieżącym roku przeznaczona została kwota 2.200 zł 
i poprosił o propozycje podziału środków na poszczególne imprezy.

86.  Burmistrz  przyjął  informację  dot.  przebiegu  konkursu  dot.  wsparcia 
realizacji  zadań publicznych w zakresie  upowszechniania  kultury  fizycznej  i 
sportu skierowanych do klubów sportowych działających na terenie miasta. Do 
konkursu przystąpiły trzy klub: CKS „Zdrój”, UKS „Jedynka”, UKS „Kurort”. 
Ponieważ w dwóch ofertach stwierdzono braki formalne ( CKS „Zdrój” i UKS 
„Jedynka”),  Burmistrz  wezwał  zainteresowanych  do  usunięcia  wskazanych 
braków w terminie 7 dni od dnia doręczenia wezwań.

87.  Impresariat  ART.IMPRESS  złożył  wniosek  o  rezerwację  sali  Teatru 
Letniego  w  dniach  16  czerwca-spektakl  „Miłość  po  włosku”,  26  czerwca-
spektakl „Ratuj się,  kto rodzi”, 3 lipca -koncert Andrzeja Cierniewskiego.

88. W związku z zamiarem wykonania odlewu postaci Jerzego Waldorffa przed 
Teatrem  Letnim,  odpowiedzi  na  zaproszenie  do  złożenia  ofert  cenowych 
udzielili następujący artyści:
1) Robert Sobociński:
-koszt wykonania rzeźby to około 60.000 zł brutto, 
-koszt projektu skweru wraz z projektem fundamentu to 4.000 zł brutto,
-koszt przebudowy skweru i wykonania fundamentu około 6-8 tys. zł.
Termin realizacji-wrzesień 2013 r.
2)Włodzimierz Hryniewicz, Łódź:
-projektowanie-3.000 zł brutto,
-realizacja rzeźbiarska- model skala 1:1- 30.000 zł brutto;
-realizacja-odlew rzeźby w brązie: transport i montaż- 35.000 zł oraz nadzór au-
torski- 2.000 zł brutto. 
Razem koszt wykonania odlewu 70.000 zł. Termin realizacji: 4 miesiące od dnia 
podpisania umowy.

89.  W  związku  z  zamiarem  aktualizacji  i  uatrakcyjnienia  miejskiej  strony 
internetowej, kierownik Biura Promocji przedstawił oferty 3 firm dot. kosztów 
przebudowy strony:
-JW Web Development- 5.000 netto,
-INTERmedia Stefan Bartkowiak- 6.699 zł netto plus koszty tłumaczeń,
-Waldemar Doering- 8.699 zł netto.

18



Burmistrz  podjął  decyzję  o wyborze  firmy JW Web Development  za  kwotę 
5.000 zł netto.

90. Burmistrz złożył zamówienie Agencji Nowa z Torunia na wykonanie mapek 
miasta  w  nakładzie  2.500  egzemplarzy,  papier  kreda  170g,  kolor  4/4  
za wynegocjonowaną cenę 325 zł netto plus należy podatek VAT.
91.  W  związku  z  koniecznością  zwalczania  insektów  i  meszek  na  terach 
zielonych miasta, Burmistrz wystąpił do trzech firm z prośbą o przedstawienie 
ofert cenowych do przeprowadzenia tego typu zabiegów:

1) Zakład Dezynfekcji, Dezynsekcji i Deratyzacji „RATTUS” z Torunia,
2) Firma HUP Export-import „JABA” z Torunia,
3) Zakład Zwalczania Szkodników Teresa Jeszke z Torunia.

Jednocześnie  Burmistrz   zaakceptował  wykaz   terenów  podlegających 
wykonaniu  zabiegów  dezynsekcji  meszek  na  terenie  miasta  Ciechocinka- 
łącznie 27,19 ha:
1/ park Zdrojowy-18,20 ha,
2/ park Sosnowy-3.950 m²,
3/Aleja Armii Krajowej-6.550 m²
4/ ul. Warzelniana- 3.900 m²,
5/ skwer zielony za pomnikiem Traugutta-9.086 m²,
6/ park Tężniowym-5 ha,
7/ skwer zielony pomiędzy Armii Krajowej, Zdrojowa, Kościuszki-1,60 ha.

92. Burmistrz zapoznał się z protokołem postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego,  którego  wartość  nie  przekracza  wyrażonej  w  złotych 
równowartości  kwoty  14.000 euro,  na remont  dachu oraz  docieplenie  ściany 
frontowej  budynku  mieszkalnego  przy  ul.  Widok  Szacunkowa  wartość 
przedmiotu zamówienia brutto z podatkiem od towarów i usług  45.000 zł.
Zaproszenie do złożenia oferty skierowano do następujących wykonawców:
1. P.P.U.H. „AS” Marek Bajdalski, Aleksandrów Kujawski
2. Firma  Remontowo-Budowlana  „REM-MAR”  Mariusz  Skupniewicz, 
Ciechocinek,
3. Zakład Remontowo-Budowlany Janusz Stępiński, Aleksandrów Kuj.
4. Firma Budowlana „DOMEX” , Włocławek,
5. F.H.U. „DUET” Tadeusz Ćwik, Aleksandrów Kuj.
Odpowiedzi na zaproszenie do złożenia ofert udzieliły firmy:

1) FHU „DUET” Tadeusz Ćwik, Aleksandrów Kuj. 34.100,73 zł brutto, 
2) Zakład  Remontowo-Budowlany,  Janusz  Stępiński,  Aleksandrów  Kuj.-

34.900 zł brutto,
3) Firma Budowlana „DOMEX”, Włocławek- 43.984 zł brutto.

Wybrano ofertę  firmy FHU „DUET” Tadeusz Ćwik  jako ofertą  z najniższą 
ceną.

19



93. Burmistrz zapoznał się z protokołem postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego,  którego  wartość  nie  przekracza  wyrażonej  w  złotych 
równowartości kwoty 14.000 euro na naprawę podświetlaczy koron drzew na 
deptaku przy ul. Armii Krajowej w  Ciechocinku. Szczegółowy opis przedmiotu 
zamówienia:  wymiana  uszkodzonych  źródeł  światła,  wymiana  układów 
zapłonowych,  demontaż  podświetlacza  w  okolicach  Dywanów  Kwiatowych. 
Szacunkowa wartość przedmiotu zamówienia brutto z podatkiem od towarów i 
usług wg stawki  VAT 23 % wynosi 9.225 zł.
Zaproszenie do złożenia oferty skierowano do następujących wykonawców:

2) Zakład Instalacji i Pomiarów Elektrycznych Mariusz Nowak Wołuszewo 
137 87-720 Ciechocinek 

3) Zakład Elektryczny Mirosław Tomaszewski Słońsk Dolny 22 B 87-720 
Ciechocinek

4) Zakład  Instalacji  i  Pomiarów  Elektrycznych  ELSTAR  II  Zbigniew 
Sobczak ul. Wiatraczna 60 87-721 Raciążek.

Odpowiedzi na zaproszenie do złożenia ofert udzieliły następujące firmy:
-Zakład  Instalacji  i  Pomiarów  Elektrycznych  Mariusz  Nowak-  9.022,55  zł 
brutto,
-Zakład Elektryczny Mirosław Tomaszewski -9.958,20 zł brutto.
Wybrano ofertę Zakładu Instalacji i Pomiarów Elektrycznych z Ciechocinka za 
kwotę 9.022,55 zł brutto.

94. Burmistrz podpisał umowę z firmą SKANSKA z siedzibą w Warszawie na 
wykonanie robót dodatkowych w do umowy z dnia 8 lutego 2013 r. dot. zadania 
pn.  „Przebudowa nawierzchni  ul.  Kościuszki  w Ciechocinku”,  nie ujętych w 
kosztorysie  inwestora tj.:  wykonanie podbudowy w miejscach,  w których po 
wykonaniu  frezowania  stwierdzono  jej  brak,  wymiana  gruntu  i  stabilizacja 
cementem w miejscu  rozebranych torów kolejowych, ułożenie  siatki  włókien 
szklanych na odcinku ul.  Wołuszewskiej  i  na  Placu Gdańskim w miejscach, 
gdzie stwierdzono występowanie podbudowy z trylinki, przełożenie chodnika i 
ułożenie  obrzeży  wokół  drzew,  zamiana  krawężników  prostych  na  łukowe. 
Łączny  koszt  robót  dodatkowych  wynosi  64.130,67  zł,  co  stanowi  niewiele 
ponad 8% wartości całego zadania. Termin zakończenia robót ustalono na dzień 
15 czerwca 2013 r.

95.  Burmistrz  podpisał  umowę  z  panem Szymonem  Szmidtem  na  pełnienie 
funkcji nadzoru inwestorskiego nad wykonaniem robót drogowych związanych 
z zadaniem pn. „ Przebudowa nawierzchni ul. Rolnej wraz z odwodnieniem w 
Ciechocinku”. Wynagrodzenie za usługę wynosi 1.800 zł brutto.

11 czerwca 2013 r.

20



96.  Wobec  ogłoszenia  konkursu  na  realizację  zadań  publicznych  w zakresie 
prowadzenia świetlicy środowiskowej, realizującej program socjoterapeutyczny 
dla  dzieci  i  młodzieży  z  rodzin  dysfunkcyjnych,  dotkniętych  problemem 
uzależnień, wpłynęła jedna oferta Domu Zakonnego Zgromadzenia Sług Jezusa 
-  Świetlica  dla  Dzieci  i  Młodzieży  „Promyk”  z  Ciechocinka.  Komisja 
Konkursowa przeanalizowała merytoryczną zawartość oferty i przekazała ją do 
zaopiniowania  przez  Miejską  Komisję  Rozwiązywania  Problemów 
Alkoholowych.  Komisja  pozytywnie  rozpatrzyła  ofertę  Domu  Zakonnego 
Zgromadzenia Sług Jezusa.

97.  W związku  z  ogłoszeniem konkursu  na  realizację  zadań  publicznych  w 
zakresie organizacji w ramach programu profilaktycznego wypoczynku letniego 
dla  dzieci  i  młodzieży  z  rodzin  dysfunkcyjnych,  dotkniętych  problemem 
uzależnień wpłynęła  jedna oferta Związku Harcerstwa Rzeczypospolitej,  VIII 
Ciechocińska Drużyna Harcerzy z Ciechocinka. W związku z faktem, że oferta 
związku   została  odrzucona  przez  komisje  konkursową   z   uwagi  na  braki 
formalne, Burmistrz podjął decyzję o ponownym ogłoszeniu konkursu ofert na 
realizację  zadania  publicznego  w  zakresie  profilaktyki  i  rozwiązywania 
problemów alkoholowych oraz innych uzależnień w 2013 roku.

98.  Burmistrz  przyjął  informację  o  stanie  lokat.  Na  dzień  31.05.2013  roku 
Gmina Miejska Ciechocinek osiągnęła dochody z tytułu pozostałych odsetek w 
wysokości 220.021,39 zł, tj. 73,34% planu. Na kwotę tę składają się:
- odsetki od lokat terminowych                196.965,20 zł,
- odsetki od rachunku bieżącego budżetu                    18.045,31 zł,
- odsetki od rachunku środków niewygasających              5.010,88 zł,
- odsetki od środków UE       8,15 zł.
W okresie  od  I-V  2013  roku  w  efekcie  gospodarowania  wolnymi  środkami 
pieniężnymi założono 30 lokat terminowych, w tym: 1 lokatę trzymiesięczną  
i  29  lokat  jednomiesięcznych.  Lokowanie  wolnych  środków  odbywało  się  
w  drodze  negocjacji  na  najkorzystniejszych  warunkach.  Przy  lokowaniu 
środków publicznych brana była pod uwagę sytuacja na rynku bankowym, jak 
również  dokonywana  była  bezpieczna  dywersyfikacja  środków.  Najwyższe 
oprocentowanie w tym okresie wyniosło 5,00%, a najniższe – 3,18%. 
W omawianym okresie środki finansowe lokowane były w:
- Banku Millennium S.A Warszawa,
- Raiffeisen Bank Polska SA Warszawa,
- Banku Zachodnim WBK SA Włocławek (Kredyt Bank).
Na dzień 31.05.2013 roku stan lokat terminowych wynosił 12.500.000,00 zł,  
z czego:
- 8.000.000,00 zł w Millennium Bank,
- 4.500.000,00 zł w Banku Zachodnim WBK.

21



99.  Burmistrz zapoznał się z protokołem postępowania na  wykonanie zabiegów 
zwalczania meszek na terenach zielonych miasta.  Wpłynęły następujące ofert 
cenowe:
-Zakład Dezynfekcji, Dezynsekcji i Deratyzacji Teresa Jeszka, Toruń-11.880 zł 
brutto,
-Zakład  Dezynfekcji,  Dezynfekcji  i  Deratyzacji  „RATTUS” Toruń-  8.964  zł 
brutto,
-Zakład H.U.P. Export-import „JABA”- 10.800 zł brutto.

100.  Burmistrz  zlecił  firmie  „JORDAN”  Jolanta  Pędzisz  dostawę  urządzeń 
zabawowych: huśtawki na sprężynie-1 szt., karuzeli tarczowej- 1 szt., karuzeli 
krzyżowej-  2  szt.,  piaskownicy  z  desek-1  szt.  za  łączną  kwotę  18.222,76 zł 
brutto.

101.  Burmistrz  podpisał  aneks  do  umowy  z  4  lutego  2013  r.  z  panem 
Stanisławem Szczęsnym z  Aleksandrowa  Kuj.  dot.  wykonania  dokumentacji 
projektowej dla inwestycji:  „Budowa oświetlenia ulicznego ul. Lorentowicza, 
Szmurły i Leśnej w Ciechocinku”. 
§2 umowy otrzymuje brzmienie:
„1. Wykonawca zobowiązuje się wykonać zamówienie, o którym mowa w §1 w 
terminie do dnia 01.07.2013 r. (za datę wykonania zamówienia uznaje się datę 
złożenia  kompletnej  dokumentacji  technicznej  w  Starostwie  Powiatowym w 
Aleksandrowie  Kujawskim  w  celu  uzyskania  pozwolenia  na  budowę  lub 
zgłoszenia zamiaru wykonywania robót).”
Pozostałe warunki umowy nie uległy zmianie.

102.  Burmistrz  podpisał  aneks  do  umowy  z  4  lutego  2013  r.  z  panem 
Stanisławem Szczęsnym z  Aleksandrowa  Kuj.  dot.  wykonania  dokumentacji 
projektowej  dla  inwestycji:  „Budowa oświetlenia  ulicznego ul.  Kopernika  w 
Ciechocinku (od ul. Kościuszki do ul. Bema)”. 
§2 umowy otrzymuje brzmienie:
„1. Wykonawca zobowiązuje się wykonać zamówienie, o którym mowa w §1 w 
terminie do dnia 01.07.2013 r. (za datę wykonania zamówienia uznaje się datę 
złożenia  kompletnej  dokumentacji  technicznej  w  Starostwie  Powiatowym w 
Aleksandrowie  Kujawskim  w  celu  uzyskania  pozwolenia  na  budowę  lub 
zgłoszenia zamiaru wykonywania robót).”
Pozostałe warunki umowy nie uległy zmianie.

103.  Burmistrz  zlecił  Zakładowi  Instalacji  i  Pomiarów  Elektrycznych  z 
Ciechocinka  naprawę  podświetlaczy  koron  drzew  ulicy  Armii  Krajowej  w 
Ciechocinku  za  kwotę  9.022,55  zł  brutto.  Termin  realizacji  14  dni  od  daty 

22



otrzymania zlecenia.

104. Burmistrz podpisał umowę z Dariuszem Rybczyńskim na pełnienie funkcji 
inspektora  nadzoru  inwestorskiego  dla  realizacji  zadania  polegającego  na 
remoncie klatki schodowej od strony placu zabaw i remoncie klatki schodowej 
od strony boiska w Szkole Podstawowej nr 1. Cena za wykonanie usługi wynosi 
1.500,60 zł brutto.

105.Burmistrz  podpisał  umowę  z  Wojewodą  Kujawsko-Pomorskim  dot. 
resortowego programu wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej na rok 
2013 „Asystent rodziny i koordynator rodzinnej pieczy zastępczej” . W ramach 
umowy Wojewoda Kujawsko-Pomorski przekazuje środki finansowe w formie 
dotacji  celowej  w wysokości  16.202,25 zł  z przeznaczeniem na zatrudnianie 
asystentów rodziny  realizowane  w ramach  ww.  programu.  Termin  realizacji 
zadania ustala się do dnia 31 grudnia 2013 r. 

106. Burmistrz podpisał umowę z panem Pawłem Linowieckim na wynajem sali 
w  Teatrze  Letnim  na  organizację  programu  kabaretowego  pt.  „Miłość  po 
włosku” w dniu 13 czerwca 2013 r. Stawka czynszu za wynajem wynosi 984 zł 
brutto.

107.  Burmistrz  przyjął  informację  dot.  wyłonienia  wykonawcy  dla  zadania  
pn.  „Przebudowa  nawierzchni  ul.  Tężniowej  (od  ul.  Poprzecznej  do  Ali 
Pojednania)”.  Wybrana  została  Firma  Handlowo-Usługowa  „ITC”  Angelika 
Jabłońska z Baruchowa za kwotę  221.570,18 zł brutto.

108. Burmistrz podpisał umowę o wsparcie realizacji zadania publicznego pod 
nazwą:  „Prowadzenie  świetlicy  środowiskowej,  realizującej  program 
socjoterapeutyczny dla dzieci i młodzieży z rodzin dysfunkcyjnych, dotkniętych 
problemem  uzależnień”  z  Domem  Zakonnym  Zgromadzenia  Sług  Jezusa  – 
Świetlicą dla dzieci i młodzieży „Promyk”. Umowa została zawarta w wyniku 
rozstrzygnięcia  konkursu  ofert  dotyczącego  wykonania  zadania  publicznego 
przez  organizacje  prowadzące  działalność  pożytku  publicznego  związanego 
z  realizacją  zadań  samorządu  gminy  w  2013  roku  w zakresie  profilaktyki  i 
rozwiązywania problemów alkoholowych oraz innych uzależnień.
Termin realizacji zadania publicznego ustala się od dnia 1 stycznia 2013 r. do 
dnia 31 grudnia 2013 r.
Wysokość  dotacji  w  całkowitym  koszcie  zadania  wynosi  50.000  zł  brutto. 
Środki finansowe zostaną przekazane w następujący sposób: 
I   transza w wysokości 25.000,00 zł brutto  w terminie do 30 czerwca 2013 r.
II  transza w wysokości 25.000,00 zł brutto  w terminie do 30 września 2013 r.
Dom Zakonny Zgromadzenia Sług Jezusa zobowiązuje się do przekazania na 

23



realizację zadania:
1) środków finansowych własnych w wysokości: 29.000 zł brutto
2) wkład osobowy (w tym świadczeń  wolontariuszy i  pracy społecznej 
członków) o wartości: 21.000 zł brutto 

Całkowity  koszt  zadania  publicznego,  stanowi  sumę  kwot  dotacji,  środków 
finansowych  własnych  oraz  wkładu  osobowego  (w  tym  świadczeń 
wolontariuszy i pracy społecznej członków)  i wynosi 100.000 zł brutto.
Dom  Zakonny  zobowiązany  jest  do  złożenia  sprawozdania  częściowego
z  wykonywania  zadania  publicznego w  terminie  do  25  września  oraz 
sprawozdania  końcowego  w  terminie  do  dnia  31  grudnia  roku,  w  którym 
udzielono wsparcia finansowego.

12 czerwca 2013 r.

109.  Burmistrz  podpisał  umowę  z  panem Piotrem Stojakiem Włocławka  na 
wykonanie usługi polegającej na dostawie i montażu urządzeń klimatyzacyjnych 
w  pomieszczeniach  biurowych  znajdujących  się  na  parterze  budynku  Biura 
Promocji  Miasta  przy  ul.  Zdrojowej  2  b.  Cena  za  wykonanie  zamówienia 
wynosi 12.000 zł brutto. Termin realizacji 14 dni od dnia podpisania umowy. 
Gwarancja na przedmiot umowy wynosi 36 miesięcy.

24


	UCHWAŁA Nr XXXIII/260/13

